证券代码: 870256

证券简称:秦岭旅游

主办券商: 西南证券

# 陕西太白山秦岭旅游股份有限公司 股份冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

#### 一、股份冻结概述

#### (一) 基本情况

2024年3月27日,公司接到眉县人民法院通知,对股东陕西太白山投资集团有限公司持有的价值270万元的股权予以冻结,占公司总股本3.38%。在本次冻结的股份中,0股为有限售条件股份,2.700.000股为无限售条件股份,不是实际控制人控制的股份。

冻结期限为 2024 年 3 月 13 日起至 2027 年 3 月 12 日止。

### (二) 本次股份冻结的原因

申请执行人田会文与被执行人陕西太白山投资集团有限公司(以下简称"投资集团""被执行人")、贾方明、宝鸡太白山生态发展有限公司民间借贷纠纷一案,眉县人民法院作出的(2021)陕 0326 民初 1454 号民事判决书已经发生法律效力。因被执行人未履行,根据《中华人民共和国民事诉讼法》第二百四十九条的规定,请协助执行以下事项:

对被执行人陕西太白山投资集团有限公司在陕西太白山秦岭旅游股份有限公司持有的价值 270 万元的股权予以冻结。冻结期限为三年,即从 2024 年 3 月 13 日起至 2027 年 3 月 12 日止。在冻结期间,不得擅自处分被冻结的股权。

#### (三) 股份冻结对公司的影响

包括本次冻结股份在内,如果全部被限制权利的股份被行权不会导致公司控股股东或者实际控制人发生变化。

本次股份冻结尚未对公司的生产经营造成不利影响,公司各项业 务正常开展,公司将持续关注本次冻结的进展情况,并按照相关规定 及时履行信息披露义务。

#### 二、股份冻结所涉股东情况

股东姓名 (名称): 陕西太白山投资集团有限公司

是否为控股股东: 否

所持股份总数及占比: 32,000,000、40%

限售股份数及占比: 0、0%

累计被限制权利的股份数及占比(包括本次): 32,000,000、40% 股份被限制权利的历史情况

投资集团持有公司股份 32,000,000 股被四家法院司法冻结,占公司总股本 40%。司法冻结期限分别为 2020 年 5 月 19 日起至 2023 年 5 月 18 日,2020 年 7 月 7 日至 2023 年 7 月 6 日,2020 年 8 月 6 日至 2023 年 8 月 5 日,2020 年 8 月 17 日至 2022 年 8 月 16 日。详细内容请参见公司于 2020 年 10 月 12 日公告披露的《股权司法冻结

的公告》。

投资集团与山东华宸融资租赁股份有限公司因融资租赁合同纠纷,冻结32,000,000股,冻结期限自转为实际冻结之日起3年,分批生效的分别计算到期日。详细内容请参见公司于2021年4月2日公告披露的《股份冻结的公告》。

投资集团与东葵融资租赁(上海)有限公司因融资租赁合同纠纷,继续冻结投资集团名下持有的公司额度为 40%(金额为 3200 万元)的股权。冻结期限三年,自 2023 年 6 月 9 日至 2026 年 6 月 8 日。详细内容请参见公司于 2023 年 6 月 13 日公告披露的《股份冻结的公告》。

投资集团与兖矿融资租赁有限公司(曾用名:中垠融资租赁有限公司)因融资租赁合同纠纷,继续冻结被执行人投资集团持有的公司额度为40%(金额为人民币3200万元)的股权。继续冻结期限三年,自2023年7月17日至2026年7月16日。详细内容请参见公司于2023年7月19日公告披露的《股份冻结的公告》(公告编号2023-019)。

投资集团与陕西博越纵横实业有限公司因建设工程施工合同纠纷,对被保全人投资集团持有的陕西太白山秦岭旅游股份有限公司40%的股权予以冻结。冻结期限三年,自2023年7月19日至2026年7月18日。详细内容请参见公司于2023年7月19日公告披露的《股份冻结的公告》(公告编号2023-020)。

## 三、备查文件目录

- (一) 陕西省眉县人民法院协助执行通知书
- (二)陕西省眉县人民法院执行裁定书

# (三) 眉县人民法院送达回执

陕西太白山秦岭旅游股份有限公司

董事会

2024年3月27日